да Господ Бог умекша наша срца како би и ми тежили
истим спасоносним врлинама вере, наде и љубави и на тај
начин остали верни нашем Господу Исусу Христу, Коме
приличи слава, част и поклоњење, заједно са Његовим
Беспочетним Оцем и Животодавним Духом, сада и увек и
у векове векова. Амин.“

Хиландар, 21. јуна/ 4. јул 1996.
помен Свете Мати Анастасије Србске

Лето на Халкидику зна да буде много топлије но што смо ми на
овдашњем копну свикли.

Најљуће је у јулу, па до средине августа, а те године било је особи-
то вруће.